
REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

(art. 124 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267

Io sottoscritto Messo Comunale, certifico che
copia del presente verbale viene pubblicata il
giorno 23-01-2019 con il numero 61
_____________________________________

all’Albo pretorio on-line  dove rimarrà
esposto per 15 giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE
F.to Pettinello Tiziano

 Comunicata al Prefetto ai sensi dell’ art.
      135, comma 2 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

 IMMD. ESEG: (art.134,comma 4 D.Lgs.
      18.08.2000, n. 267)

COMUNICATO ALL’ UFFICIO:

        Ragioneria
        Tecnico
        Assistenza Cultura
        Segretario

COPIA Deliberazione N.63

in data 29-12-2018

Magagna Roberto Vice Sindaco Presente

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Bordin Sandra Assessore Presente

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventinove del mese di dicembre alle ore

10:55, nella Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco con

inviti diramati in data utile, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano:

OGGETTO:

UTILIZZO DIPENDENTE DI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI
DELL'ART.1,COMMA 557, DELLA LEGGE 311/2004.

 Mizzon Silvia

presenti n.    3 e assenti n.    0

Partecipa alla seduta il Sig. SEGRETARIO COMUNALE Pallara Patrizia
.

Il Sig. Mizzon Silvia, nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e,

riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta.

Sindaco Presente

COMUNE DI MEGLIADINO SAN VITALE
PROVINCIA  DI   PADOVA



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta del Commissario n. 10 del 08/02/2018 con la quale è
stato emanato atto di indirizzo per la costituzione di un rapporto di lavoro di tipo subordinato a
tempo determinato per carenza di personale presso l’Area Segreteria   ai sensi dell’ Art.1 C. 557
L.n. 311/2004 per un periodo dal 12/02/2018 al 30/06/2018, alla quale si rimanda interamente per i
contenuti;

VISTO che a seguito della deliberazione sopra citata è stata sottoscritta apposita convenzione con il
Comune di MERLARA e stipulato con  la Sig.ra Maria Chiara Mazzilli, dipendente di ruolo cat. C
posizione economica C4  in servizio presso  Comune di Merlara,  un contratto di lavoro a tempo
determinato di tipo subordinato dal 12-02-2018 al 30-06-2018 part time al 27,78% per un massimo
di n.  10 ore settimanali  ;

VISTA la Delibera di giunta Comunale n. 3 del 30/06/2018 con la quale si era provveduto di
prorogare il suddetto rapporto fino al 31/12/2018;

RITENUTO  necessario prorogare ulteriormente il suddetto contratto fino al 30/06/2019 per un
massimo di n. 8 ore settimanali (part time al 22/22%) per la carenza di personale presso l’Area
Segreteria venutasi a creare, in attesa della riqualificazione di personale trasferito dall’Unione
Megliadina in data 01/07/2018;

VISTO il nulla osta del Comune di Merlara pervenuto al protocollo con il n. 4826 in data
12/12/2018;

DATO ATTO   del parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e del parere favorevole in
ordine alla regolarità contabile espressi ai sensi dell’art. 49 – del decreto legislativo n.267/2000 dal
responsabile del servizio competente, riportati in calce alla presente deliberazione;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi di legge;

D E L I B E R A

Di prorogare ulteriormente fino al 30/06/2019, il contratto a tempo determinato di tipo1.
subordinato, ( part-time verticale al 22,22%) per un totale massimo di  n. 8  ore settimanali
stipulato ai sensi dell’art. 1 C. 557 L. n. 311/2004 con  la Sig.ra Maria Chiara Mazzilli,
dipendente di ruolo cat. C, posizione economica C 4,  in servizio presso il Comune di
Merlara (PD) per i motivi meglio specificati in premessa;

Dopodiché, stante l’urgenza di provvedere all’assunzione del dipendente

DELIBERA

Di dichiarare con separata unanime votazione favorevole, le presente deliberazione
immediatamente eseguibile;

DELIBERA DI GIUNTA n. 63 del 29-12-2018 MEGLIADINO SAN VITALE



UTILIZZO DIPENDENTE DI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI
DELL'ART.1,COMMA 557, DELLA LEGGE 311/2004.

Esaminata la presente proposta di deliberazione, esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n.
267/2000, in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000, attesta la regolarità e la correttezza amministrativa, nel rispetto delle norme vigenti.

Lì,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Cucco Francesco

Esaminata la presente proposta di deliberazione, rilascia: - il parere favorevole di regolarità contabile e della
copertura finanziaria ai sensi dell'art. 49 e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000; - l'attestazione di aver accertato
preventivamente ai sensi delle normative relative alla tempestività dei pagamenti della Pubblica Amministrazione e del
patto di stabilità che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con
le regole di finanza pubblica.

Lì,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Cucco Francesco

DELIBERA DI GIUNTA n. 63 del 29-12-2018 MEGLIADINO SAN VITALE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Mizzon Silvia F.to Pallara Patrizia

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI

Si dà atto che, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000, del presente verbale viene data comunicazione – ai

capigruppo consiliari – oggi ____________________ giorno di pubblicazione all’Albo Pretorio on-line.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Pettinello Tiziano

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134 – comma 3 – D.Lgs. n. 267/2000)

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata pubblicata

nelle forme di legge all’Albo pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di

vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del

D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.

Lì,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del
D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:

Per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al-
Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
o in alternativa
Entro 120 giorni, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del-
D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.

Copia conforme all’ originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Li,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 63 del 29-12-2018 MEGLIADINO SAN VITALE


